
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK č.3K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků

č. 73/2015/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupená předsedou představenstva
zapsaná V obchodním reistříkn Kraiskéhn snndii v Plzni nod sp. zn. B 710 
bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

DAFNÉ profi, s.r.o.
IČO: 27954170, DIČ CZ27954170
se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094 
bankovní spojení:

(dále jen „prodávající)

společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10.201 5 uzavřely 
rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a 
prodávat kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované ve Smlouvě, které bude kupujícím 
sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se k prodeji 
zboží (dále jen „Předmět Smlouvy1').

Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění několika ujednání Smlouvy, především úpravy postupu 
objednávek, dodávek a výdejů od zavedení SW Skeleton NET- eshop pro výstroj u kupujícího, úpravě 
sankcí a další ujednání ve smlouvě, a proto uzavírají tento dodatek č. 3 Smlouvy, který se týká změn a 
doplnění Smlouvy.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku Smlouvy budou veškeré objednávky 
výstrojních součástek kupujícího činěny prostřednictvím SW Skeleton.NET - eCard, přičemž 
prodávající se zavazuje postupovat při zpracování objednávek, dodávek, výdejích dle postupů 
uvedených v aktuální verzi dokumentu Manuál objednání výstroje, který je k dispozici v SW 
Skeleton.NET- eCard a v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro účely 
zajištění výdejů výstrojních součástek zkonsignačního skladu bezplatně půjčí kupující 
prodávajícímu tablet, na němž bude docházet při předání a převzetí zboží k potvrzení podpisem 
a následně bude ve Skeleton.NET - eCard zaznamenán prokazatelný výdej tohoto zboží, 
přičemž na tuto zápůjčku bude uzavřena samostatná smlouva.

1



 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že objednávky zboží pro nové nástupy a mimořádné 
objednávky nově učiněné prostřednictvím objednávky dle čl. I. odst. 1 tohoto dodatku, budou 
dodány do 30 kalendářních dnu od doručení objednávky.

3. Smluvní strany se dohodly na novém znění těchto bodů v čl. II., IV. a VI. Smlouvy:

2.2.1. Kupující poskytne vždy do 28.2. daného kalendářního roku (tento termín může být dle 
vzájemné dohody odůvodněně prodloužen) pro účely průběžného dodávání zboží 
prodávajícímu objednávku zboží (výstrojních součástek) na daný kalendářní rok 
prostřednictvím SW Skeleton.NET - eCard. Pokud dojde k prodloužení termínu zadání 
celkové roční objednávky ze strany kupujícího, která se skládá z dílčích objednávek 
realizovaných samotnými zaměstnanci kupujícího, posune se termín dodání o dobu, která 
odpovídá tomuto zpoždění.
Pokud bude kupující hromadně objednávat na daný kalendářní rok i OOPP (mimo 
Skeleton.NET - eCard), poskytne kupující objednávku OOPP prodávajícímu taktéž do 
28.2. daného kalendářního roku. Dílčí objednávky OOPP mohou být zasílány kdykoli 
průběžně v daném roce. Dodací lhůta bude stanovena dle individuální dohody mezi 
prodávajícím a kupujícím a vždy potvrzena v objednávce.

2.3.3. Prodávající bude povinen vydat zaměstnanci kupujícího zboží na tzv. „mimořádný výdej“ 
na základě individuální objednávky schválené jeho nadřízeným v SW Skeleton.NET - 
eCard. Termín pro dodání tohoto zboží činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednávky prostřednictvím SW Skeleton.NET - eCard, nedohodne-li se prodávající 
s kupujícím jinak.

2.5. Zboží bude jednotlivým zaměstnancům kupujícího vydáváno proti podpisu na tablet. 
Sestava výdejů v SW Skeleton.NET - eCard bude sloužit jako podklad pro měsíční 
fakturaci. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro případ, že vydá zboží bez 
řádného záznamu o jeho vydání nebo vydá-li jej neoprávněnému zaměstnanci kupujícího, 
nevznikne mu nárok vůči kupujícímu na úhradu ceny za takto vydané zboží.

2.7. Zboží bude dodáváno ve standardních velikostech a ve velikostech atyp dle individuálních 
potřeb zaměstnanců (tzv. měřenka). Přehled těchto velikostí a cen za tyto výstroj ní 
součástky je uveden v Příloze č. 2 tohoto dodatku.

2.6. Prodávající je povinen pravidelně zasílat podklady pro fakturaci nejpozději 
do 7. pracovního dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo zboží vydáno.

Přílohou daňového dokladu musí být celková cena za zboží s rozúčtováním na střediska, 
s rozpadem v podobě: typ výstroje, počet jednotlivých výstrojních součástek 
a s uvedením jednotkové ceny na každé středisko.

Všechny tyto údaje budou dostupné v SW Skeleton.NET v sestavě vytvořené dle 
požadavku na přílohu daňového dokladu v záložce Přehled výstroje . Musí být ale 
přiloženy jako podklad k faktuře dle bodu 4.6 smlouvy.

V případě, že v době fakturace bude SW Skeleton.NÉT nefunkční, bude prodávající 
informace o výdejích vykazovat na základě výdejek v papírové podobě, které bude 
možno po každém výdeji vytisknout ze SW Skeleton.NET. Data budou zaslána 
kupujícímu v následující struktuře ve formátu .xls:

Osobní číslo, Jméno, Číslo střediska, Typ výstroje, Počet ks, Jednotková cena, Datum 
výdeje.

2



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

4.6 Přílohou daňového dokladu musí být soupis zboží - sestava výdejů, které byly vydáno 
dle bodu 2.5 smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že ujednání sjednané dodatkem č. 2 Smlouvy v odstavci 8.3 o testování 
polo trika typu Melír mění tak, že vzhledem k tomu, že trika byla prodávajícím dodána až na konci 
letního období, nemohlo dojít k jejich testování v teplých měsících, a proto se smluvní strany 
dohodly, že otestování těchto trik bude probíhat i během roku 2019. Kupující sdělí prodávajícímu 
své stanovisko nejpozději do 30. 10. 2019.

6. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem ruší odstavce: 2.9, 2.10 a 2.11 Smlouvy.

Článek II.
1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu včetně všech příloh 
a dodatků (dále také jen „smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písrn. n) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva včetně příloh a její dodatky neobsahují obchodní 
tajemství a jako taková může být zveřejněna v celém svém rozsahu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

5. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

-2 -04- 2019
V Plzni dne................ V Praze dne


